МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.03.2023 № 04-06-01-306

О назначении директором
МАУ ЗЛООД «Дружба»
Чжан Н.Ю.

На основании трудового договора № 12/2023 от 14.03.2023, заявления
Чжан Н.Ю. от 10.03.2023
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Чжан Надежду Юаньсяновну директором муниципального
автономного учреждения «Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей
«Дружба» с 16.03.2023.

2.Чжан Н.Ю. обратиться в регистрирующий орган с Заявлением
о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ
юридического лица, и (или) о внесении изменений в сведения
о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре
юридических лиц, в сроки, установленные действующим законодательством
Российской Федерации.

Начальник управления А.О. Моисеев